平成　　年  　月　　日

(一社)日本建設業連合会九州支部

  支 部 長　　河　野　健　吾　　殿

                     　　　  会 社 名

                       　　　代表者名               　　　　　　印

                        　　　の交替について

　　　　　　により下記のとおり交替致したいので、ご承認下さるよう御願い致します。

記

	職   名
	氏   名
	備 考

	ふりがな
新

	ふりがな

	旧

         交替希望日  平成　　年 　月   日

· 会社　ＴＥＬ(直通)
· 会社　ＦＡＸ
· Ｅ‐Mailアドレス